En possession des nomenclatures et de toute la documentation technique relative a notre fabrication, celui-ci sera en mesure de
vous fournir rapidement toute piéce de remplacement et procéder aux réparations nécessaires.
Ne jamais utiliser de piéces de remplacement qui n'auraient pas été fournies par la société GODIN S.A.

Ne jamais apporter de modifications a I'appareil sans autorisation

RESPONSABILITE

Nous vous rappelons que la responsabilité du constructeur se limite au produit tel qu'il est
commercialisé et que linstallation et la mise en service sont sous la responsabilité entiere de

l'installateur qui devra intervenir selon les régles de I'art et suivant la prescription de la notice.

Afin d’améliorer constamment la qualité de ses produits, la société GODIN S.A. se réserve le droit de
modifier ses appareils sans préavis.

NOMENCLATURE ET ECLATE

Ensemble
N° | Nbre Désignation Codification N° | Nbre Désignation Codification
01 1 Ecusson 1 8501034400 28 1 Renfort facade 1 2175 388103
02 1 Clé a crochet 1 4101 3720 29 1 Socle 1 2215 388103
03 1 Trappe de nettoyage 1 4230 3736 98 30 1 Support foyer droit 1 0368_388103
04 1 Pied 1 2208 388103 _09y 31 1 Support foyer gauche 1 0369 388103
05 1 Buse (arrivée air) 1 4312 388103 _098 32 1 Trappe visite 1 0867_388103
06 1 Gond inférieur 1 2933 388103 098 38 1 Poignée porte chargement 1 2839 388107 xx
07 1 Gond supérieur 1 2932 388103 098 34 1 Porte chargement 1 2831 388107 xx
08 1 Guide sécurité 1 4175 388103 098 35 1 Buse ronde (150 153ext) 2 4312 5743 xxx
09 1 Volet réglage air 1 4137 _388103_098 36 1 Tampon buse (153) 1 1431 5743 xxx
10 1 Boite conduit air 1 3906 388103 37 12 Fixe vitre 1 2071 660101
11 1 Chenet 1 0306_388103 39 1 Cendrier 1 3316_996167_09
12 2 Chenet latéral 1 0267 388103 39 4 Ecrou 6 pans 8 ZN noir 00001305951
13 1 Conduit droit circulation 1 4368 388103 10 1 Gant bouclette T10 00001307770
14 1 Conduit gauche circulatio 1 4369 388103 41 1 Goupille mécanindus 6x30 00001307991
15 1 Conduit ventilation droit 1 3922 388103 12 6 Rondelle 14x6.3x1.2 00001301784
16 1 Conduit ventilation gauche 1 3923 388103 43 2 Rondelle 16x8.2x1.5 00001300885
17 1 Coté droit 1 2301 388103 xxx 44 26 Rondelle JZBJ 00001300901
18 1 Coté gauche 1_2305_388103_xx 45 1 Tresseld.5 1g1860mm 00001305426
19 1 Déflecteur 1 0131_388103 46 3 Tres@eb autocollant Ig1410mm 00001304860
20 1 Derriére 1 2401 388103 xx 47 4 Vérin a vis d30 M10 Ig30 00001306750
21 1 Dessus 1 1101_388103 xx 48 3 Verre réfractaire L490xH263X4epr 00001304998
22 1 Facade 1 2101_388103 49 1 Vis TF 90° M5x10 00001301185
23 2 Fixe vitre sup 1 2031_388103 50 10| Vis TH M6x20 ZN noir 00001301240
24 1 Fond 1 2205 388103 xxx 5] 10[ Vis TH M8x20 ZN noir 00001301145
25 1 Fond cendrier 1 3350 388103 52 10 Vis TH M8x30 ZN noir 00001301241
26 1 Loquet fermeture 1 0848 388103 53 2 Vis TRL M5x16 trilobée 00001305478
27 1 Plaque foyer arriére 1 0160 388103 54 12 Vis TRL M5x10 ZN noir 00001305476
388107 CERAFONTE Page 7

www.pieces-de-poele.com



&)

|||||
/% 8 \
¢ \
\ \
’
’

9
)

&
&

0y 7=
\\/\l\\m%\w\\\ B

"x.“l A\ T 07

 \VZEEA G\

P e e —

\\\ 1!@&1@ =
SSSS m\

IIIII

'.uu\? = \,

Page 8

388107 CERAFONTE

www.pieces-de-poele.com





